

Düzenlenen atölye çalışmasıyla kolektif olarak üretilen Malatya Yeni Yaşam Üniteleri projesi kamuoyuyla paylaşıldı.



“Depremzedelerin hayata tutunmaları için sadece barınma alanı değil, yaşam alanı tasarladık”





3 Mart Cuma



Hatay'da depremde yıkılan binalarda inceleme yapmak üzere bilirkişi olarak görevlendirilen üyelerimizle değerlendirme toplantısı yapıldı.

10 Mart Cuma



Düzenlenen atölye çalışmasıyla kolektif olarak depremzedeler için Malatya'da kurulmak üzere üretilen yeni yaşam ünitelerinin projeleri basın toplantısıyla kamuoyuyla paylaşıldı.

15 Mart Çarşamba



Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan, Ankara Barosu tarafından düzenlenen etkinliğe katılacaktır.

20 Mart Pazartesi



Depremzedeler yararına Ertuğrul Özakdemir Resim Sergisi açılışı gerçekleştirilecektir.



6. Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi'ne bildiri özeti teslim tarihi 31 Mart Cuma gününe uzatıldı.

Adalet Nöbeti'nin 46.hafta programı



KARANLIK GİDER GEZİ KALIR

HUKUKSUZ TUTUKLAMALARA KARŞI

ADALET

NÖBETİNDEYİZ

#geziyasavunuyoruz



TMMOB MİMARLAR ODASI 6 ŞUBAT 2023 DEPREMLERİ TESPİT VE DEĞERLENDİRME RAPORU YAYIMLANDI



6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan ve Güneydoğu Anadolu, Doğu Anadolu, İç Anadolu ve Akdeniz Bölgelerini kapsayan geniş bir alanı etkileyen depremlerden sonra, 11-16 Şubat tarihleri arasında Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan heyet ile bölgede yerinde gerçekleştirilen tespit ve incelemeler doğrultusunda hazırlanan değerlendirme raporuna erişmek için [tıklayınız](#).

HASTANEMİ AÇIN PLATFORMU BASIN AÇIKLAMASI DÜZENLEDİ



Hastanemi Açın Platformu, son yaşanan depremlerde sağlık kurumlarının hasar görmesi, hatta yıkılması, yaralıların büyük şehirlere nakledilmek zorunda kalınması gibi bir dizi aksaklıklara ilişkin basın toplantısı düzenleyerek halkın sağlık hizmetlerine ulaşmakta karşılaştığı zorluklarla ilgili bilgilendirmelerde bulundu.



Türkiye genelinde pek çok bölgedeki hizmetlerin de etkilendiği süreçle ilgili bundan sonra nelerin yapılması gerektiğine dair önerilerin dile getirildiği toplantıda, Ankara'da çürümeye terk edilmiş hastanelerimizin de doğru planlamayla, gerekli yatırımlar yapılarak sağlık hizmetlerine kazandırılması gerektiği bir kez daha vurgulandı.

SUNUM | BELLEK VE MÜCADELE ALANI OLARAK TARİHİ ANKARA GARI



Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nün 2022-2023 Bahar Dönemi MİM 492 Tasarım Stüdyosu VI dersi kapsamında, 14 Mart 2023 Salı günü saat 14.00'de çevrimiçi olarak düzenlenen "Bellek ve Mücadele Alanı Olarak Tarihi Ankara Garı" başlıklı etkinliğin konuşmacısı Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan olacaktır.

CUMHURİYET'İN 100. YILINDA DEVLETÇİLİK VE HALKÇILIK İLKELERİ BAĞLAMINDA DEPREM



Ankara Barosu 100. Yıl Cumhuriyet Komisyonu tarafından Av. Melek Neslihan Özfidan'ın kolaylaştırıcılığında, "Cumhuriyet'in 100. Yılında Devletçilik ve Halkçılık ilkeleri bağlamında Deprem" başlıklı etkinlik, **15 Mart 2023 Çarşamba günü saat 16.00'da** Ankara Barosu Eğitim ve Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecektir.

Etkinliğe konuşmacı olarak Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan, Ekonomist Prof.Dr. Gökhan Çapoğlu ve ODTÜ Öğretim Üyesi, Şehir Bölge Planlamacı Prof. Dr. Hüseyin Çağatay Keskinok katılacaktır.

KENT VE HUKUK

KÖŞE YAZISI | "SANIK DEĞİL, MEMLEKETİN AHVALİNE TANIĞIZ"



Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan'ın 27 Şubat 2023 tarihli kısıdalga.net haber sitesindeki köşe yazısı;

"Bizi yıldıracaklarını sananlara, verilen cezayı ödül gibi değerlendiren daha fazla ceza çıkırtkanlığı yapan neşriyatlara, "maalesef hala başkan diye manşet" atanlara, söyleyecek sözümüz var. 2 beraat, 4 ceza bir hüküm verilmeyen yedi yönetim kurulumuzla hukuksuz cezalarınız bizi durduramaz, görevimizin başındayız.

Dava sürecinde yanımızda olan dayanışma duygularını eksik etmeyen tüm dostlara teşekkürlerimizle, ülkemizi maruz kaldığı büyük enkazdan birlikte kurtaracak, kararlılıkta'yız."

[Yazının tamamını okumak için tıklayınız.](#)

İKTİDAR HALK ENKAZ ALTINDA KALMASIN DİYE MÜCADELE EDEN MİMARLARI CEZALANDIRDI



Mimarlar: "Bu karar verdiğimiz mücadelenin acısıdır. Bizleri not etmişler, biz de bu kararı not ediyoruz"

Mimarlar Odası Ankara Şubesi'nin kamu yaranna sürdürdüğü sağlıklı kentleşme mücadelesi cezalandırıldı. Hukuk garabetine dönüşen ve 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Şube Sekreteri Nihal Evirgen, Yönetim Kurulu üyeleri Muteber Osmanpaşaoğlu ve Ece Yoltay hakkında terör örgütü propagandası yapmaktan 1 yıl 8 ay ceza verilirken, Tuğba Arslan ve Özgür Bayramoğlu hakkında beraat verildi. Ünal Kara hakkında ise hiçbir karar verilmemesi, mahkeme heyetinin karar yazmakta dahi zorlanması dikkat çekti.

Mimarlar Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu'nun çevre haberi yapan gazeteciye, ödül verdiği için terör örgütü propagandası yapmaktan yargılandığı davada, 1 yıl 8 ay ceza verildi. Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Şube Sekreteri Nihal Evirgen ve Yönetim Kurulu üyeleri Muteber Osmanpaşaoğlu, Ece Yoltay'ın Türk Ceza Kanunu'nun 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 7/2 maddesi gereğince takdiren alt sınırdan uzaklaşarak ayrı ayrı 2 yıl hapis cezası ile cezalandırılmasına, TCK 7'nun 62/1 maddesi uyarınca 1/6 oranında indirim yapılarak, 1 yıl 8 ay hapis cezası ile cezalandırılmalarına karar verildi, ceza TCK'nın 51/1. Maddesi gereğince ertelendi.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız.](#)

YARGI, "YIKILAN ANKARA TENİS KULÜBÜ TESCİLLİ KÜLTÜR VARLIĞIDIR" DEDİ



Mimarlar: "Ankara Tenis Kulübü cinayetinin peşini bırakmayacağız"

Yargı, bilirkişi raporlarına rağmen yıkılan Ankara Tenis Kulübü'nün tescil talebinin reddine dair Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararını iptal etti.

Karara ilişkin açıklama yapan Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan şunları söyledi:

"Cumhuriyet'in simge yapılarından Ankara Tenis Kulübü'nün korunması için spor tesisi olarak tescil başvurusu yaptık. Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu, tescil talebini reddetmesi üzerine dava açtık. Bilirkişi raporuyla Ankara Tenis Kulübü'nün korunması gerekli kültür varlığı olduğu tespit edildi. Sürecin peşini bırakmadık ve yapının gelecek kuşaklara aktarılması ve tescil edilmesi için kurumlara resmi yazıyla başvurduk. Dava süreçleri devam ederken, 2863 sayılı kanuna ve 662 sayılı ilke kararına rağmen Ankara Tenis Kulübü de yıkıldı. Ankara 10. İdare Mahkemesi, 'Ankara Tenis Kulübü yapısının tescili talebinin reddine dair işlemin ve anılan işlemin dayanağı olarak gösterilen önceki başvurunun reddine dair Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 05/08/2010 tarih ve 5257 sayılı dava konusu işlemlerinde hukuka ve mevzuata uygunluk bulunmamaktadır' diyerek dava konusu işlemi iptal etti."

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız.](#)

KÖŞE YAZISI | DEPREM: ERTUĞRUL REİS, TANIKLIK: BEDRİ RAHİMİ



Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan'ın 6 Mart 2023 tarihli [kısadalga.net](#) haber sitesindeki köşe yazısı;

"Onbinlerce can kaybı ile enkazın yanı başında bir sandalye çekip cenazesinin çıkartılmasını bekleyen gözü yaşlı insanların acısı ile yoğrulduğumuz günlerdeyiz. Yanlış kentleşme politikaları, rant odaklı kentsel dönüşüm, zamanında eşgüdüm sağlanamaması, bilimin ve teknolojinin devre dışı bırakılması ile afete dönüşen depremin birinci ayını geride bırakıyoruz."

[Yazının tamamını okumak için tıklayınız.](#)

KÖŞE YAZISI | ÇANKAYA KÖŞKÜ HAZIRLANIYOR



Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan'ın 13 Mart 2023 tarihli [kısadalga.net](#) haber sitesindeki köşe yazısı;

"Çankaya Köşkü, 2015 yılına kadar, 11 Cumhurbaşkanı'na ev sahipliği yaptı. Cumhuriyet modernitesinin sadeliğinin, mütevazılığının mekânsallığını taşıyan Çankaya Köşkü yerleşkesinde Pembe Köşkü, Müze Köşkü, Camlı Köşkü, idare binaları ve lojmanları ile köşkün mimarları Vedat Tek, Seyfi Arkan, Clemens Holzmeister, Orhan Genç, Mustafa Aytöre'nin mimari eserleri yalnızlığından kurtulacak. Kimbilir ayda bir kere cumhurun başkanı ile buluşması için köşk yerleşkesinin halka açılması da uzak bir ihtimal olmayabilir. Cumhurbaşkanı Atatürk'ün Bulvarı üzerinde anıtlarından, binalarına, meydanlarından kamusal alanlarına kadar Cumhuriyet'in kuruluş hikâyesini her seferinde görerek, köşke ulaşacak. Mekânın hatırlatıcı gücü ve beslendiği kaynağın ifadesi ile geçmiş ve geleceği bağlayacak bir güven ortamının mimarı olacak. Cumhuriyet kaynağına, kent yaşamına, başkent kimliğine ulaşacak."

[Yazının tamamını okumak için tıklayınız.](#)

KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDAKİ NEVŞEHİR KALESİ YENİLEME ALANI KARARI İPTAL EDİLDİ



Mimarlar: Yargı, Cumhurbaşkanlığı kararının kamu yararına aykırı olduğunu ortaya koydu. Kentsel dönüşüm anlayışı ile tarihi alanları yapılaşmaya açamazsınız

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, tüm baskılara rağmen Başkent ve hinterlandındaki illerde doğal ve kültürel varlıkları koruma mücadelesini sürdürüyor.

Yapılaşma ve yanlış uygulamalar nedeniyle tehdit altındaki, Nevşehir ve Kapadokya'nın korunması için çok sayıda dava açan Mimarlar Odası Ankara Şubesi, hukuki kazanımlar elde etmeye devam ediyor. Mimarlar Odası Ankara Şubesi, UNESCO Dünya Miras Listesi'ndeki Kapadokya'da Nevşehir Kalesi ve çevresinin Cumhurbaşkanlığı kararı ile yenileme alanı olarak belirlemesini de yargıya taşımıştı.

Danıştay 6. Daire, Nevşehir Kalesi ve çevresini kapsayan alanın, 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanunun 2. maddesi uyarınca "Yenileme Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin 08/01/2020 tarih ve 31002 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 07/01/2020 tarih ve 2035 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı'nı iptal etti. Mahkeme, "Cumhurbaşkanlığı kararı kamu yararına ve hukuka aykırıdır" dedi.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız.](#)

YARGI, AOÇ'DE EMNİYET HİZMET BİNASI YAPIMINA İLİŞKİN PLAN DEĞİŞİKLİĞİNİ İPTAL ETTİ



Mimarlar: Yargıdan gelen güzel haberle, AOÇ mücadelemiz güçleniyor

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Atatürk Orman Çiftliği mücadelesinde bir hukuk zaferi daha kazandı. Atatürk'ün şartlı bağış ve vasiyetine aykırı olarak AOÇ'de Emniyet Hizmet Binası yapımını yargıya taşımıştı.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, AOÇ'de daha önce farklı parsel ve adada emniyet hizmet binası yapımına ilişkin plan değişikliğini de iptal ettirmişti. Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Atatürk Orman Çiftliği Mahallesi, aynı alanda farklı parselde yeni plan değişikliği yapılırken, bu plan değişikliğini de yargıya taşıdı.

Ankara 10. İdare Mahkemesi, Mimarlar Odası Ankara Şubesi'nin açtığı dava sonucunda, Atatürk Orman Çiftliği, tarihi SİT alanında resmi kurum yapımına (emniyet hizmet alanı) ilişkin yeni plan değişikliğini de iptal etti.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız.](#)

KENT İZLEME MERKEZİ DEPREM GÜNDEMİYLE TOPLANDI



Mimarlar Odası Ankara Şubesi Kent İzleme Merkezi 6 Şubat 2023 tarihinde merkezüstü Kahramanmaraş olan ve 11 çevre ili içine alan çok geniş bir coğrafyayı etkileyen depremler gündemiyle toplandı.

Mimarlıktan hukuka, şehir bölge planlamadan sosyolojiye, peyzaj mimarlığından ekonomiye farklı disiplinlerden akademisyenlerin katıldığı toplantıda depremden bugüne yapılanlar, yapılamayanlar ve yapılması gerekenler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.



DEPREM VE YENİDEN YAPILAŞMA SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üyemiz Ali Haydar Alptekin kolaylaştırıcılığında, Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan'ın konuşmacı olarak katıldığı "Deprem ve Yeniden Yapılaşma" başlıklı söyleşi 25 Şubat Cumartesi günü Sokullu Semt Evi'nde gerçekleştirildi.

MALATYA YENİ YAŞAM ÜNİTELERİ PROJESİ KAMUOYUYLA PAYLAŞILDI



Mimarlar: "Depremzedelerin hayata tutunmaları için sadece barınma alanı değil, yaşam alanı tasarladık"

Mimarlar Odası Ankara Şubesi tarafından atölye çalışmasıyla kolektif projelendirilen, depremzedeler için Malatya'da kurulacak yeni yaşam ünitelerinin projeleri kamuoyuyla paylaşıldı.

Düzenlenen basın toplantısına Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkan Yardımcısı Ali Atakan, Mimarlar Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Muteber Osmanpaşaoğlu ve Deniz Can, Malatya Mimarlar Odası'ndan Osman Coşkun ve Ecem Akbulut, Ankara Malatyalılar Derneği'nden Atilla Özdemir, Ankara Hekimhanlılar Derneği Başkanı Vahap Uzunoğlu ve 2021 Tüm Emekliler Sendikası'ndan Melek Güneş katıldı.

[Açıklamanın tamamı için tıklayınız.](#)

6. ULUSAL YAPI KONGRESİ VE SERGİSİ TAKVİMİ GÜNCELLENDİ, BİLDİRİ ÖZETİ GÖNDERMEK İÇİN SON TARİH 31 MART'A UZATILDI



TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi Yapı Mesleki ve Bilimsel Çalışma Kurulu çalışmaları kapsamında; sekreterliğini Mimarlar Odası Ankara Şubesi'nin yürüttüğü, Antalya ve Eskişehir Şubelerinin iş birliğinde, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenecek "Değişen Dünyada Yapılı Çevre" başlıklı 6. Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi'ne bildiri ile katılmak için özet teslim tarihi **31 Mart 2023 Cuma** gününe uzatılmıştır.

6.Ulusal Yapı Kongresi'nde değişen dünyanın hassasiyetlerine yapılı çevrenin adaptasyonunu tartışacak nitelikte "Döngüsel Tasarım, İklim Değişikliği, Sayısal Tasarım, Sanal Gerçeklik, Geleceğin Mekânları" olarak belirlenen temalar çerçevesinde; değişen dünya, çevre ve yaşam koşullarının yapı sektörüne etkisi ve yapılı çevrenin bu koşullara uyumu ile ilişkili olan yapı malzemesi ölçeğinden, mekân, bina, şehir, çevre ölçeklerine kadar yapı sektörü ile ilgili farklı disiplinlerden görüşlerin ve çalışmaların kongreye katılımını sağlayabilmek üzere, *yapı malzemeleri, yapı ve yapım sistemleri, yapım yönetimi, yapı üretiminde bilişim: bilgi teknolojileri, tasarım yönetimi, yapı biyolojisi ve çevresel kontrol, yapı denetimi, yapı güvenliği, kültürel varlıklar ve koruma, evrensel tasarım, afet ve risk yönetimi, mesleki eğitim* konu başlıkları kongrenin tartışma ortamına dâhil edilmiştir.

Kongre hakkında [detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

ERTUĞRUL ÖZAKDEMİR RESİM SERGİSİ



Mimarlık meslek yaşamında 60 yılı aşkın tecrübesinin yanında ressam olarak eserleriyle de tanınan üyemiz Yüksek Mimar Ertuğrul Özakdemir'in çok sayıda temadan resimleri ile Odamızda depremzedeler yararına sergi açılışı gerçekleştirilecektir.

Eserlerin satışından elde edilecek gelirin depremzedelere bağışlanacağı serginin açılışı **20 Mart 2023 Pazartesi günü saat 18.00'da** Mimarlar Odası Sergi Salonu'nda gerçekleştirilecek olup, sergi 3 Nisan 2023 tarihine dek ziyaret edilebilecektir.

ÖNERİLEN LİNKLER

ŞENER ÖZLER ÇOCUK VE MİMARLIK RESİM YARIŞMASI - XV



TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi tarafından, "Cumhuriyet'in 100. Yılında Çocuk Dostu Şehirler İstiyoruz" temasıyla düzenlenen Şener Özler Çocuk ve Mimarlık Resim Yarışması'nın 15.sine katılım için son tarih 31 Mart 2023.

[Yarışma hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

KİTAP | MİMARİ BİÇİMİN DİNAMİKLERİ



Rudolf Arnheim'in mimarlığın biçimlenme ilkelerini ele alan temel kitabı, Aykut Köksal'ın editörlüğü ve Deniz Özden'in çevirisiyle Arketon Yayınları'ndan yayımlandı.

[Kitap hakkında bilgi için tıklayınız.](#)

308.
gün

27 ŞUBAT



28 ŞUBAT

309.
gün



1 MART

310.
gün



311.
gün

2 MART



3 MART



312.
gün

4 MART



313.
gün

5 MART

314.
gün



6 MART

315.
gün



8 MART

317.
gün



318.
gün

9 MART



319.
gün

10 MART



321.
gün

12 MART



11 MART

320.
gün

ÖNÜM ARKAM SAĞIM SOLUM



BİNA KİMLİKLERİ

UMUT, MÜCADELE, DİRENİŞ
ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ



You Tube

kentinsesi.tv



@mimodank



@mimodank



www.mimarlarodasiankara.org



info@mimarlarodasiankara.org

**Mimarlar Odası Ankara Şubesi Adına Sahibi ve
Yazı İşleri Müdürü**

Tezcan Karakuş Candan

Yayına Hazırlayan

Mimarlar Odası Ankara Şubesi
Basın-Yayın ve Medya Birimi

Tasarım & Dizgi

Yasemin Malkoç

Yayın Yeri

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi
Konur Sokak No: 4 Kat: 3 Kızılay/Ankara

Telefon: 0312 417 86 65 - 0312 417 65 39



**TMMOB MİMARLAR ODASI
ANKARA ŞUBESİ**